7
5

           [image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2019

	№
	1537

Об утверждении  плана реализации муниципальной программы                    «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа                                  город Первомайск Нижегородской области» на 2020 год и плановый                    период 2021-2022 годы
В целях реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области»,  утвержденной постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28.10.2014 № 1093, администрация городского  округа  город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить план реализации муниципальной программы                                     «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы.
2. Сектору коммунального и городского хозяйства  отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить  размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http://www.1maysk.ru.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа             город Первомайск Нижегородской области А.А. Крепкова.
Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова

                                                                                                                                                                                                                                   УТВЕРЖДЕН
         постановлением администрации

     городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от _______ №  _______
План реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа                            город Первомайск Нижегородской области» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы

2020 год
	Наименование подпрограммы,  основного  мероприятия подпрограммы/мероприятий в   рамках    основного  мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование (руб.)

	начала реализации
	окончания реализации

	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	В том числе за счет межбюджетного трансферта

	Субсидии областного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области»
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	январь
	декабрь
	Увеличение протяженности вновь построенных распределительных газопроводов низкого давления

	0
	0
	5 771 600,0
	3402100,0

	1.Строительство новых газораспределительных сетей на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	январь
	декабрь
	Увеличение протяженности вновь построенных распределительных газопроводов низкого давления

	0
	0
	5 771 600,0
	3 402 100,0

	1.1.Распределительный газопровод низкого давления по ул. Октябрьская, Лесная, Мира, Кирова, Щитаева (дома 56,58,60), Садовая в п. Сатис Первомайского района Нижегородской области
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	январь
	декабрь
	Увеличение протяженности вновь построенных распределительных газопроводов низкого давления

	0
	0
	5 771 600,0
	3402 100,0

	Всего:
	0
	0
	5771 600,0
	3 402 100,0

2021 год
	Наименование подпрограммы,  основного  мероприятия подпрограммы/мероприятий в   рамках    основного  мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование (руб.)

	начала реализации
	окончания реализации

	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	В том числе за счет межбюджетного трансферта

	Субсидии областного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области»
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

	0
	0
	9119 300,0
	5008200,0

	1.Строительство новых газораспределительных сетей на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	январь
	декабрь
	Увеличение протяженности вновь построенных распределительных газопроводов низкого давления

	0
	0
	8159300,0
	5008200,0

	1.1Распределительный газопровод низкого давления по ул. Октябрьская, Лесная, Мира, Кирова, Щитаева (дома 56,58,60), Садовая в п. Сатис Первомайского района Нижегородской области
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	январь
	декабрь
	Увеличение протяженности вновь построенных распределительных газопроводов низкого давления

	0
	0
	8159300,0
	5008200,0

	2.Строительство водопроводных сетей на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	январь
	декабрь
	Увеличение протяженности вновь построенных водопроводных сетей

	0
	0
	960 000,0
	0

	2.1.. Строительство водопроводных сетей для водоснабжения жилых домов по ул.Мира,Социалистической,40 лет ВЛКСМ,Заводская, Магистральная,пер.Заводской в г.Первомаск Нижегородской области
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	январь
	декабрь
	Увеличение протяженности вновь построенных водопроводных сетей

	0
	0
	960 000,0
	0

	Всего:
	0
	0
	9119 300,0
	5 008 200,0

2022 год
	Наименование подпрограммы,  основного  мероприятия подпрограммы/мероприятий в   рамках    основного  мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование (руб.)

	начала реализации
	окончания реализации

	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	В том числе за счет межбюджетного трансферта

	Субсидии областного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области»

	0
	0
	0
	 0

	1.Строительство новых газораспределительных сетей на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области

	0
	0
	0
	0

	2.Строительство водопроводных сетей на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области

	0
	0
	0
	0

	Всего:
	0
	0
	0
	0